UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/2018

EDITAL N.º 025/2018

SELEÇÃO DE PROFESSORES SUPERVISORES DO PIBID-UFES/2018

SUBPROJETO BIOLOGIA – NÚCLEO BIOLOGIA VITÓRIA

A Coordenação do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID - da
Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, torna público resultado do
processo seletivo para admissão de professores supervisores bolsistas das escolas participantes
do Programa.

1-Georgia Papi de Abreu (EMEF EDNA DE MATTOS SIQUEIRA)
2-Gisele Regiani Almeida (EEEM ORMMANDA GONÇALVES)
3-Harrysson França Dias da Silva (EEEFM MAJOR ALFREDO PEDRO RABAIOLI)

SUPLENTES:
4- Bertha Nicolaevsky  (EEEFM MAJOR ALFREDO PEDRO RABAIOLI)
5-  Therezinha de Jesus Chanca Lovat (EMEF EXPERIMENTAL DE VITÓRIA UFES)

Patricia Trazzi (coordenadora de área- Biologia- Vitória)